================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

CNPJ: 49.848.674/0001-30
Rua Princesa Isabel, 1635 – Centro – CEP: 17900-063

Telefone: (18) 3821-1800
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

REQUERIMENTO N.º 1328/2025 ANO: 2025

Protocolo n.º 1369 Data 30.10.2025 Horas 12h36min

Autor(es): Vereador Rodrigo Rossetti Parra

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 03 de novembro de 2025.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno

desta egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, informações sobre o

andamento do projeto de execução do trevo de acesso ao Conjunto Habitacional

Florindo Tabachi:

1. A referida obra será executada pelo Executivo Municipal ou

Estadual?

2. Existe projeto aprovado para a execução do trevo?

3. Em caso positivo, há previsão de prazo para início das obras?

A construção do referido trevo é de elevada importância,

considerando o alto fluxo de veículos na região e o significativo risco de acidentes.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 03 de novembro de 2025.

Rodrigo Rossetti Parra
Vereador – PMB